
www.travel-free.plwww.travel-free.plwww.travel-free.pl

  *ausgeschlossen auf bereits reduzierte Artikel.

BLACK FRIDAY  
WEEKS

www.travel-free.pl

November 2023
      Am 01. und 11.11.2023 bleiben unsere Shops geschlossen.

  **ausgeschlossen auf bereits reduzierte Artikel, Rituals...

01.11.-19.11.2023 
-20% AUF PARFUM&KOSMETIK**

-20% AUF BARBIE PRODUKTE*

20.11.-03.12.2023  
-10% AUF WEIN UND SPIRITUOSEN*

-20% AUF VALENTINO ACCESSOIRES*

-20% AUF METALMORPHOSE 
SCHLÜSSELANHÄNGER*
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€8.69*
€7.99

€9.49*
€7.99

€9.49*
€6.99

Nic Nac's
Original 
Snacks
800g
1 kg = € 8.74

Milka 
Diverse Sorten, Biscuit Collection 
Schokolade&Praline
je 350-378g
1 kg = € 18.49-19.97

€8.99*
je
€6.99

€8.99*
je
€7.99

Chupa Chups
Mega Chups
Süssigkeiten&Kaugummi 
je 180g
1 kg = € 44.39 

Maoam
MaoMix 
Süßigkeiten&Kaugummi
750g
1 kg = € 10.65

Haribo
Pick&Party Mini
Süßigkeiten&Kaugummi
748g
1 kg = € 10.68 

€16.39*
je
€14.49

Lindt 
Diverse Sorten, Lindor Tube 
Schokolade&Praline
je 387-400g
1 kg = € 36.23 - 37.44 
 

€11.49*
€9.99

Ferrero 
Rocher
Schokolade&Praline
375g
1 kg = € 26.64 
 

€8.79*
je
€7.29

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 31.97

 
 
 

800 G

Toblerone
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 360 g
1 kg = € 17.47

€6.99*
je
€6.29



€6.49*
€5.29

€7.49*
je
€5.99

€6.49*
je
€5.29

€14.49*
je
€12.99

€6.39*
je
€5.99

Ferrero
Diverse Sorten, Kinder Bueno 8er
Schokolade&Praline
je 312-344g
1 kg = € 17.41-19.20

M&M's
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 310-440 g
1 kg = € 12.02-17.06 

Maltesers
Pouch
Schokolade&Praline 
300 g
1 kg = € 17.63 

Tchibo
Diverse Sorten, Feine Milde  
Bohne/gemahlen 
Kaffee
je 500g/2x250g 
1 kg = € 11.98 

Tchibo
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

€6.19*
€4.99

After Eight
Classic
Schokolade&Praline
400g
1 kg = € 12.48 

€3.39*
je
€2.99

Crunchips
Diverse Sorten 
Snacks
je 100g
1 kg = € 11.90

Crunchips
Diverse Sorten, X-Cut 
Snacks
je 140g
1 kg = € 11.36

Crunchips
Diverse Sorten 
Snacks
je 140g
1 kg = € 11.36

Mentos
Diverse Sorten, Kaugummi 
Süßigkeiten&Kaugummi
je 90-120g
1 kg = € 24.92-33.22

Milka
Diverse Sorten, Schokoladen Tafeln 
Schokolade&Praline
je 270-300g
1 kg = € 9.30-10.33

€1.39*
je
€1.19

€1.79*
je
€1.59

€1.79*
je
€1.59

€3.19*
je
€2.79
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XL Energy
Classic
Energydrink 
24x0,25 L
1 L = € 2.17

€12.99

  

2X TRAYS (2X 24X0,25L) KAUFEN 
1X TRAY (24X 0,25L) GRATIS

+ GRATIS



€44.99*
€38.99

Metaxa 
12* 
40%
Brandy
1L

Zacapa 
Centenario 23 
40%
Rum  
1L 
 
 

€94.00*
€86.00

€65.00*
€55.00

Mount Gay 
XO 
43%
Rum
1L

€26.99*
€22.99

The Kraken 
Black Spiced 
40%  
Rum 
1L  
 

Dead Man's Fingers  
3er Pack 
37,5 %
Rum
3x0,05L 
1L= € 66.60  

€11.99*
€9.99

Mijenta 
Reposado 
40%
Tequila
0,7L 
1L = € 70.00 

€59.00*
€49.00
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€17.49*
€16.99

Jim Beam 
White 
40 %
Bourbon Whiskey
1L

€21.99*
€19.99

Bushmills 
Original 
40%
Irish Whiskey
1L

Talisker 
Wilder Seas  
48,6%
Single Malt Scotch Whisky
0,7L 
1L= € 84.29 

€69.00*
€59.00

€59.00*
€49.90

Jura 
The Road 
43,6%
Island Single Malt Scotch Whisky 
1L

Speyburn 
Speyside 16 Jahre 
43%
Single Malt Scotch Whisky
1L

€49.99*
€39.99

Chivas Regal 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

€39.99*
€31.99

€22.99*
€19.99

Dewar's 
White Label 
40% 
Blended Scotch Whisky 
1L 
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€26.99*
je
€22.99

Whitley Neill 
Diverse Sorten 
43-47 %
Gin 
je 1L

Tanqueray 
Blackcurrant Royale 
41,3%
Gin 
1L
 
 

€41.99*
€36.99

€39.99*
€32.99

Roberto Cavalli 
40 %
Vodka
1L

Bulldog 
40%
Gin
1L

€24.99*
€21.99

€16.99*
€14.99

Danzka 
Red 
40%
Vodka
1L

€17.99*
€14.99

Bottega 
Prosecco, Gold 
11%
Schaumwein
0,75L 
1L= € 19.99  
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Barón de Ley 
Gran Reserva, trocken 
13,5%
Rotwein 
0,75L 
1L = € 14.65 

19 Crimes 
The Banished,  
Süd-Ost Australien,  
halbtrocken, rot 
13,5%
Rotwein 
0,75L 
1L = € 12.65 

19 Crimes 
The Uprising,  
Süd-Ost Australien,  
halbtrocken, rot 
14%
Rotwein 
0,75L 
1L = € 12.65 

Masi 
Fresco di Masi, BIO 
11,5%
Weißwein 
0,75L 
1L = € 10.65 

Masi 
Fresco di Masi, BIO 
12%
Rotwein 
0,75L 
1L = € 10.65 

€13.49*
€10.99

€10.49*
€9.49

€10.49*
€9.49

€9.29*
€7.99

€9.99*
€7.99

Cono Sur
Organic,  
Cabernet Sauvignon/ 
Carmenere/Syrah,  
Chile,  
trocken
13,5 %
Rotwein
0,75L 
1L = € 9.32 

Schweppes
Diverse Sorten
Tonic
je 450ml 
1L = € 3.98

€8.99*
€6.99

Jägermeister 
Manifest 
38%
Likör 
1L

€36.99*
€29.99

Baileys 
Irish Cream 
17%
Creme Likör
1L

€23.99*
€21.99

€2.19*
je
€1.79
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Jack Daniel's 
American Single Malt Whiskey 
45%
Whiskey
1L

€95.00

PREMIUM

ENTDECKEN SIE  

DEN JACK DANIEL'S AMERICAN SINGLE MALT, 

 EIN MEISTERWERK  

AUS GEMÄLZTER AMERIKANISCHER GERSTE  

UND PERFEKTIONIERT MIT DEM REINEN  

CAVE SPRING WASSER AUS TENNESSEE.  

GEREIFT IN HANDGEFERTIGTEN AMERIKANISCHEN  

WEISSEICHENFÄSSERN  

UND VERFEINERT IN OLOROSO SHERRY  

FÄSSERN AUS ANDALUSIEN,  

BIETET DIESER WHISKEY EINE REICHE SYMPHONIE  

VON GESCHMACKSRICHTUNGEN  

MIT EINEM KRAFTVOLLEN ALKOHOLGEHALT  

VON 45,0% VOL.



BALD GEHT DER  
WEIHNACHTSCOUNTDOWN 

LOS…
Rituals… 
The Ritual of Advent  
Adventskalender 2023 
X-Mas



BALD GEHT DER  
WEIHNACHTSCOUNTDOWN 

LOS…

Lego 
City, Adventskalender 2023 
X-Mas

Lego 
Star Wars, Adventskalender 2023 
X-Mas

Lego 
Friends, Adventskalender 2023
X-Mas 

€22.90€32.90

€22.90



   -20%  
AUF ALLE  

              JACKEN 

NUR  

IN SWINEMÜNDE 

ERHÄLTLICH



  

STEVE MADDEN  
JETZT NEU 

IN ALLEN SHOPS



 

JEDEN 

SONNTAG 

GEÖFFNET
 

KAFFEE 

GRATIS

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Shop-Öffnungszeiten
                           
Słubice 
In der  Galeria 1, Transportowa 6 
Grenzübergang Frankfurt/Oder, 
Mo – Sa 8:00 –20:00, So 8:00 –18:00
                           
Kostrzyn n. Odrą 
ul. Strzelecka 9-11 
Grenzübergang Küstrin - Kietz, 
Mo – So 8:00 – 20:00  
 
Osinów Dolny                              
Osinów Dolny 36A                                
Grenzübergang Hohenwutzen,                
Mo – So 8:00 – 20:00

 
 

 
Lubieszyn                                      
Lubieszyn 1B   
Grenzübergang Linken,                          
Mo – So 9:00 – 21:00 

NEUER SHOP 
Świnoujście 
ul. Grunwaldzka 71B, 
Grenzübergang Garz, 
Mo – So 9:00 – 21:00 
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